UNIVERSIDAD
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Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y
Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF4.1. Escala de Gestion de Apoyo a la Docencia
y a la Investigacion (Técnico/a N5 -e-Learning-)

Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea
conforme a lo establecido en “Resoluciéon de 6 de Septiembre de 2018 por la

que se convoca proceso selectivo para cubrir plazas de funcionarios/as interinos/as
de las escalas profesional por el sistema de concurso publico de méritos”

PLAZAS CON CODIGO PFT02 AREA E-LEARNING. SUBGRUPO A2. NIVEL 20

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS SITUACION
N GONZALEZ _— EXCLUSION
6578-- LAREDO,MIGUEL ' DEFINITIVA
. ALVAREZ SUAREZ, MARIA o EXCLUSION
9956--  JOSE ' DEFINITIVA
5 MARTIN FERNANDEZ, -~ EXCLUSION
6554-- FRANCISCO JESUS ' DEFINITIVA
A MORENO RUIZ, 625 EXCLUSION
8327-- FRANCISCO JAVIER ' DEFINITIVA
. MARTIN RODRIGUEZ, —_ EXCLUSION
0716-- OSCAR JOSE ' DEFINITIVA
. ARJONA HEREDIA,JOSE 64 EXCLUSION
6001-- EMILIO ' DEFINITIVA
PEREZ MARTINEZ, MARIA EXCLUSION
7 44,825
2724-- RAQUEL DEFINITIVA
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GALIANO
CORONIL,LEOPOLDO
FERNANDO

CORDOBA ZEA, JOSE
MARIA DE

ROJAS MEDINA, MARIA
BELEN

HERNANDEZ
RUBINO,ANGELA DE LA
CRUZ

MOLINET MEDINA, XABIER

ORTIGOSA MORENO, LUIS
MANUEL

COBOS JURADO,CLARA

MENA DE TORRES, JAIME

SALADO CANO, ABRAHAM

ENTRENA MARTINEZ,
LUCIA

FUENTES FERNANDEZ,
NORBERTO

AGUILAR CASTILLO,
SUSANA DOLORES

LOPEZ MOLINA, MARIA
NAVITIDAD
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44,364

36,975

36,403

35,696

35,027

26,397

21,155

20,095

18,109

15,917

14,349

13,625

13,548

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
TEMPORAL

EXCLUSION
TEMPORAL

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
TEMPORAL

EXCLUSION
DEFINITIVA

EXCLUSION
DEFINITIVA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE


http://serviciopas.ugr.es/

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PEREZ CUESTA,
GUADALUPE

MORENO VAZQUEZ,
MARIA DEL CARMEN

RABANEDA LOPEZ,
ANTONIO

GRANADOS GOMEZ,
ROSARIO

SAMBLAS MIRAS, FELIPE

CHICANO TEJADA, ESTER

JIMENEZ JUSTICIA,
AGUSTIN

OSORIO CHACON, ANA LIiA

DE LAS HERAS
CABA,MARIA

PEREZ GARCIA, MARIA
ASCENSION

DE CASTRO
SANTOS,AMABLE

FERNANDEZ GOMEZ, IBAN

JIMENEZ MOLINA, JOSE
ANTONIO

LOPEZ MELCHOR, LEIRE
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13,507

12,4

12,375

12,25

12,25

11,805

11,5

11

10,8

10,75

10,292

10,25

10

10

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUSION
DEFINITIVA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUSION
TEMPORAL

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

MAGANA GONZALEZ,
FRANCISCO MIGUEL

ORTEGA SEGURA,
ALMUDENA

ROCA MARTINEZ, JOSE
CARLOS

DE LA BANDERA
BERLANGA,ROCIO

VILLEN HIGUERAS,
SERGIO JESUS

NAVARRO BRAVO, SARA

RODRIGUEZ FACAL,
MARIA DEL CARMEN

DOMINGUEZ MEGIAS,
JUAN IGNACIO

HURTADO GIRALDEZ,
RUBEN

GARCIA PEREZ,)JOSE

MORALES OSORIO, RAUL

MACHIN RAMOS, REBECA

JIMENEZ ARCO,MARIA
ISABEL

PAREJO RODRIGUEZ,
MARIA JOSE
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10

10

10

9,5

9,35

9,2

7,479

7,25

7,25

6,973

6,446

6,1

6,061

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

OJEL-JARAMILLO ROMERO,
JOSE MANUEL

PINERO MIRA, ANTONIO
RAMON

JURADO RAPOSO,DANIEL

CASTRO EXPOSITO,
ELISABET

BA SOW, CHERIF

NIETO VERA, MARIA
DOLORES

ARIAS GONZALEZ, JOSE
ALONSO

MALDONADO
FERNANDEZ, ANDREA

BELMONTE PARRA, ISABEL

GARCIA SAYAGO,
CAYETANO ANTONIO

SANCHEZ RAMOS, MARIA

COBO JIMENEZ, VIOLETA
IRENE

GONZALEZ MORENO,
MARIA BARBANO

CENTENO GOMEZ, MARIA
SOCORRO
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4,5

4,25

4,052

3,929

3,878

3,85

3,342

3,25

2,563

2,35

2,25

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

EXCLUSION
TEMPORAL

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE
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63 LOPEZ MELCHOR,LETICIA 2,25 DISPONIBLE

4952--
, ) EXCLUSION
64 PEREZ LUQUE, ALVARO 2,25
6908-- TEMPORAL
SANCHEZ LOPEZ, MARIA
65 ) 2,125 DISPONIBLE
0917-- JOSE
CABRERA CORRES,
66 ) 1 DISPONIBLE
6631-- ARANZAZU
67 LEYVA ROMAN, FABIAN 0,25 DISPONIBLE
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